
MONITORING DAN EVALUASI 

PENGHARGAAN ASN BERPRESTASI/BERKINERJA BAIK 

TAHUN 2021 

 

Penerima penghargaan ASN berprestasi berjumlah 22 (dua puluh dua) orang dari berbagai 

satuan kerja perangkat daerah berdasarkan instrumen dari nilai e-kinerja, tingkat kehadiran, 

penilaian perilaku, kerja sama dan lainnya. 

A. Daftar nama penerima penghargaan ASN berprestasi : 

No. NAMA SKPD 

1. KAMRANI, SE, MM 
Dinas Perumahan Rakyat dan Kawasan 
permukiman 

2. ERNAWATI, S.STP, MM Sekretariat Daerah 

3. DESSY REYHANIE, ST, MM Dinas Lingkungan Hidup 

4. H. HASAN NOR ARIFIN, S.H, M.H 
Dinas Penanaman Modal dan 
Pelayanan Terpadu Satu Pintu 

5. 
ABDI NOOR FADILLAH SAPUTRA, 
S.Sos 

Kecamatan Paringin Selatan 

6. SRI WAHYUNINGSIH, SE, MM Dinas Perhubungan 

7. 
MOCHAMMAD SULISTYONO, SE, 
M.Si 

Dinas Koperasi, Usaha Kecil/Mikro Dan 
Perindustrian 

8. HUJAIMAH, S.Kom Dinas Perpustakaan 

9. DIAN NUGRAHINI, ST, M.Eng 
Badan Penelitian dan Pengembangan 
Daerah 

10. M. HUSAINI, SP 
Badan Perencanaan Pembangunan 
Daerah 

11. ROBY NAZARUDDIN, S.Kom Rumah Sakit Umum Daerah Balangan 

12. AISYAH, AMG Dinas Ketahanan Pangan 

13. ABDUL KADIR Satuan Polisi Pamong Praja 

14. FITRI EFENDI, S.Pd.,MM Dinas Tenaga Kerja dan Transmigrasi 

15. REZA FAHDINA, S.Pd.I, MM Dinas Pendidikan 

16. ARSWENDI ARRISDHIRA, S.Kom 
Badan Kepegawaian, Pendidikan dan 
Pelatihan Daerah 

17. M. RIDHA MUTTAQIN, S.Pd.I, MM Sekretariat DPRD 

18. MUSTOFA KUSUMA, S.Kom., M. Sos 
Dinas Kependudukan dan Pencatatan 
Sipil 

19. HJ. IRNI HENDRA AMILITA, SP Dinas Pertanian 

20. MUHAMMAD ERPAN, SP Dinas Perikanan 

21. MUHAMMAD SYUHADA, S.Sos 
Badan Penanggulangan Bencana 
Daerah 

22. MAYA SARI, SKM Dinas Kesehatan 

 



B. Bobot nilai yang didapat berprestasi : 

No. NAMA BOBOT NILAI 

1. KAMRANI, SE, MM 100 

2. ERNAWATI, S.STP, MM 100 

3. DESSY REYHANIE, ST, MM 100 

4. H. HASAN NOR ARIFIN, S.H, M.H 100 

5. ABDI NOOR FADILLAH SAPUTRA, S.Sos 70 

6. SRI WAHYUNINGSIH, SE, MM 70 

7. MOCHAMMAD SULISTYONO, SE, M.Si 75 

8. HUJAIMAH, S.Kom 80 

9. DIAN NUGRAHINI, ST, M.Eng 80 

10. M. HUSAINI, SP 80 

11. ROBY NAZARUDDIN, S.Kom 85 

12. AISYAH, AMG 85 

13. ABDUL KADIR 85 

14. FITRI EFENDI, S.Pd.,MM 90 

15. REZA FAHDINA, S.Pd.I, MM 90 

16. ARSWENDI ARRISDHIRA, S.Kom 90 

17. M. RIDHA MUTTAQIN, S.Pd.I, MM 95 

18. MUSTOFA KUSUMA, S.Kom., M. Sos 95 

19. HJ. IRNI HENDRA AMILITA, SP 95 

20. MUHAMMAD ERPAN, SP 95 

21. MUHAMMAD SYUHADA, S.Sos 95 

22. MAYA SARI, SKM 95 

 

C. Diagram Nilai ASN berprestasi 
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